em igualdade de condições, além de que esta ata de registro de preços consiste em futura e 

eventual contratação, conforme as disposições contidas no instrumento convocatório e 

propostas apresentadas. 

1.2 - O preço estimado a ser pago ao Fornecedor é de: R$ 439.200,00 (quatrocentos e 

trinta e nove mil e duzentos reais), observada a seguinte forma de pagamento: 

Mensalmente, através de transferência eletrônica em Cheque/Conta do Credor.  

1.3 – Os pagamentos devidos à Fornecedora serão efetuados no prazo de até 30 (trinta) dias 

contados da data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura, desde que não haja pendência a ser

[...]

32 1.200 M³ BRITA TIPO 2 66,00 79.200,00 

33 1.000 M³ BRITA TIPO ZERO 66,00 66.000,00 

34 600 MIL 
PARALELEPÍPEDOS – (MEDINDO APROXIMADAMENTE 
20 CM COMPRIMENTO, 15 CM ALTURA E 15 CM 
LARGURA) 

305,00 183.000,00 

TOTAL GERAL R$ 439.200,00 

Valor Total Estimado: R$ 439.200,00 (quatrocentos e trinta e nove mil e duzentos 

reais) 

Valente-Bahia, 01 de março de 2019. 

CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE VALENTE, ESTADO DA 

BAHIA. 

FORNECEDOR: 

CONSTRUTORA FIRMO LTDA - ME 

Marcos Adriano de Oliveira Araújo  

Prefeito 

Genilson Firmo de Oliveira 

Representante legal